
NÚMERO DEL PERFIL

N
O
M
B
R

NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN CUMPLE / NO CUMPLE OBSERVACIÓN % PORCENTAJE 

1

J
O
S
E 
S

80027574 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

1

G
L
O
R
I

52152264 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

1

L
U
I
S 
G

19384430 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

1

F
R
A
N
C

80039920 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

1

C
A
T
A
L

26422454 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

1

J
A
V
I
E

80024510 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

1

E
D
N
A 
M

52562006 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

1

M
A
R
L
Y 

52114539 CUMPLE 90%

1

W
A
L
T
E

74084038 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

1

D
U
L
I
A

1022349212 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

1

D
I
S
S
Y 

1032387067 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

1

L
U
I
S
A 

53050607 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

1

M
A
R
T
H

1030555727 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

2

M
A
R
T
H

51685229 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

2

S
A
N
D
R

52035081 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

2

K
A
R
E
N 

52852794 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

2

S
A
N
D
R

52433088 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

2

J
U
L
I
O 

79794291 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

2

E
L
K
I
N 

16947692 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

2

C
A
M
I
L

79938398 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

2

O
L
G
A 
Y

52356521 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

3

 
D
I
A
N

52436418 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

3

Y
A
N
E
T

52124920 CUMPLE 90%

3

J
U
A
N 
P

79870709 CUMPLE 90%

3

M
A
R
T
H

63479690 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

3

J
E
N
N
I

1069726435 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

3

J
O
S
É 
D

77035835 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

3

Y
E
N
I
T

53009934 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

3

L
U
Z 
S
T

51883728 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

3

M
A
R
Í
A 

39793268 CUMPLE 90%

3

D
I
E
G
O 

1010165796 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

4

J
O
S
É 
I

19468755 CUMPLE 90%

4

N
I
D
I
A 

46665405 CUMPLE 90%

4

A
G
U
S
T

79345193 CUMPLE 90%

4

M
Ó
N
I
C

1031127355 CUMPLE 90%

4

R
O
N
A
L

80243505 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

4

N
A
T
A
L

34331131 CUMPLE 90%

4

G
E
N
N
Y 

52532852 CUMPLE 90%

4

M
A
G
D
A 

1014181262 CUMPLE 90%

6

A
N
A 
Y
E

40076428 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

6

E
L
I
A
N

52526677 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

6

F
E
R
N
A

79801621 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

6

L
I
L
I
A

52498377 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

6

L
I
L
I
A

52833639 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

6

M
A
R
I
A 

39538080 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

6

S
A
R
A 
C

52532005 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

7

L
U
Z 
A
N

52365769 NO CUMPLE SE INSCRIO A PERFIL NO OFERTADO 0%

8

R
O
S
A 
E

36280528 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

8

F
E
R
N
A

79794570 CUMPLE 90%

8

E
R
N
E
S

19339215 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

8

C
E
S
A
R 

79959770 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

8

L
I
N
A 
M

1081153267 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

8

D
I
A
N
A 

53120689 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

8

S
A
N
D
R

82159628 CUMPLE 90%

8

C
A
R
O
L

52693557 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

9

C
A
R
O
L

41944769 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

9

N
U
B
I
A 

39657422 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

9

O
S
C
A
R 

80239586 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

9

D
I
A
N
A 

52514971 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

9

L
E
O
N
A

79953976 CUMPLE 90%

9

H
E
C
T
O

5820742 CUMPLE 90%

9

D
O
L
L
Y

26459517 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

9

S
E
R
G
I

86081782 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

9

M
A
U
R
I

92543561 CUMPLE 90%

9

A
N
A 
M
I

41962990 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

9

J
A
I
R 
E

80778270 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

9

G
E
R
M
Á

80267295 CUMPLE 90%

9

J
I
M
M
Y 

80038149 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

9

R
O
B
I
N

80117180 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

9

I
N
G
R
I

52409869 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

9

M
I
L
E
N

65766234 CUMPLE 90%

9

G
A
B
R
I

11204301 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

9

Á
L
V
A
R

79978106 CUMPLE 90%

9

M
A
R
C
E

53073877 CUMPLE 90%

10

D
A
N
I
E

80222491 CUMPLE 90%

10

C
L
A
U
D

52107178 CUMPLE 90%

10

J
A
Q
U
E

52207042 CUMPLE 90%

10

A
L
V
A
R

80757393 CUMPLE 90%

10

S
A
N
D
R

63435395 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

10

C
A
R
M
E

52087710 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

10

O
S
C
A
R 

1020354089 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

11

L
I
N
A 
X

50908661 CUMPLE 90%

11

Y
A
M
I
L

41928565 CUMPLE 90%

11

C
A
R
L
O

79856007 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

11

Y
A
I
R 
J

79900947 CUMPLE 90%

11

M
A
R
L
E

51750836 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

11

E
D
I
T
H 

52009291 CUMPLE 90%

11

M
A
R
I
A 

63477423 CUMPLE 90%

11

A
L
B
A 
A

35409994 CUMPLE 90%

11

M
A
R
Í
A 

24120643 CUMPLE 90%

11

L
I
N
A 
M

52696807 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

12

J
U
A
N 
S

1010181477 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

12

J
A
V
I
E

79808049 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

12

L
U
I
S
A 

39579061 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

12

M
A
R
G
A

39788009 CUMPLE 90%

12

M
I
G
U
E

80082998 CUMPLE 90%

12

M
A
R
Í
A 

1050170456 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

12

D
O
R
I
S 

63397640 CUMPLE 90%

12

C
E
S
A
R 

79618224 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

13

G
L
A
D
Y

20568236 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

13

J
H
O
N 
A

1014209391 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

13

M
I
G
U
E

1032422244 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

13

J
E
N
N
Y 

51996693 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

13

M
A
R
I
B

53073481 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

13

P
A
U
L
A 

1018425938 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

13

V
I
C
T
O

79395915 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

13

D
A
Y
S
I 

1015402931 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

13

A
R
M
A
N

79103093 CUMPLE 90%

14

G
E
R
A
L

51987731 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

14

J
O
H
A
N

36303196 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

14

C
A
T
A
L

52700814 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

14

J
O
H
A
N

53131630 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

14

J
O
H
N 
A

80048265 CUMPLE 90%

14

C
L
A
R
A 

51651365 CUMPLE 90%

14

E
D
I
T
H 

52106875 CUMPLE 90%

14

C
A
R
L
O

1061692450 CUMPLE 90%

14

D
I
A
N
A 

52518431 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

14

Y
A
M
I
L

52347804 CUMPLE 90%

14

L
I
Z 
C
A

52502733 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

15

E
S
T
E
B

1026250373 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

15

D
I
E
G
O 

79800819 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

15

E
D
I
S
O

79545960 CUMPLE 90%

15

G
U
S
T
A

79999570 CUMPLE 90%

15

O
L
G
A 
L

52786153 CUMPLE 90%

16

O
N
E
Y
S 

33334731 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

16

M
A
R
L
O

79655732 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

16

E
D
W
I
N 

80227715 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

16

N
A
Y
S
L

30051084 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

16

S
O
B
E
Y

63286620 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

16

P
I
L
A
R 

52345570 CUMPLE 90%

16

M
A
R
Í
A 

52587042 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

16

M
A
R
Í
A 

52825005 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

16

C
L
A
U
D

1032375889 CUMPLE 90%

16

M
A
Y
E
R

52481740 CUMPLE 90%

16

L
U
Z 
M
I

51719718 CUMPLE 90%

16

M
A
R
T
H

51698109 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

16

A
N
A 
M
I

52767987 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

17

A
D
R
I
A

53076819 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

17

J
U
A
N 
C

80061927 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

17

D
A
V
I
D 

80165428 CUMPLE 90%

17

P
E
D
R
O 

1020720205 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

17

N
E
S
T
O

80059319 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

17

E
D
W
I
N 

91275222 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

17

L
U
I
S 
H

79288587 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

18

N
E
L
L
Y 

1067840389 CUMPLE 90%

18

M
O
N
I
C

1022360397 CUMPLE 90%

18

L
U
I
S 
F

1013595477 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

18

K
A
T
H
R

51798101 CUMPLE 90%

18

A
N
G
E
L

39761756 CUMPLE 90%

18

D
A
N
I
E

79312195 CUMPLE 90%

18

S
A
N
D
R

39790647 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

18

P
A
M
E
L

53108065 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

18

L
U
I
S 
C

79966463 CUMPLE 90%

18

G
U
S
T
A

79600657 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

18

J
O
S
E 
R

79318194 CUMPLE  90%

18

I
V
A
N 
J

80140465 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

19

M
Y
R
I
A

51641855 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

19

Y
E
N
N
S

52876124 CUMPLE 90%

19

A
D
R
I
A

35195802 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

19

L
E
Y
D
Y 

52843401 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

19

L
U
Z 
A
N

52933575 CUMPLE 90%

19

G
O
N
Z
A

79316990 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

19

H
O
L
M
A

79593991 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

19

O
L
G
A 
L

37897157 CUMPLE 90%

19

O
L
G
A 
L

52056340 CUMPLE 90%

20

O
R
L
A
N

19493106 NO CUMPLE SE INSCRIO A PERFIL NO OFERTADO 0%

20

D
I
A
N
A 

53164745 NO CUMPLE SE INSCRIO A PERFIL NO OFERTADO 0%

20

G
U
I
L
L

79627358 NO CUMPLE SE INSCRIO A PERFIL NO OFERTADO 0%

20

J
U
A
N 
P

79950957 NO CUMPLE SE INSCRIO A PERFIL NO OFERTADO 0%

21

A
L
M
A 
K

55250194 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

22

F
E
R
N
A

80040094 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

22

C
A
R
L
O

79996671 CUMPLE 90%

22

E
D
W
A
R

9730310 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

22

M
A
N
U
E

11336136 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

22

J
A
V
I
E

80121822 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

22

L
A
U
R
A 

1010171345 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

22

C
A
R
L
O

79963691 CUMPLE 90%

22

Y
E
N
Y 
A

52322329 CUMPLE 90%

22

O
L
I
V
E

79520472 CUMPLE 90%

23

D
O
R
I
S 

1032366944 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

23

Y
U
L
Y 
E

52950339 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

23

L
Y
D
A 
L

52936801 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

23

D
E
I
S
Y 

1078367521 CUMPLE 90%

23

I
R
M
A 
R

52189323 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

23

D
I
A
N
A 

52355001 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

23

A
D
R
I
A

52699189 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

23

L
U
Z 
M
A

23490661 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

23

S
A
N
T
I

79984166 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

24

D
A
N
I
E

80149549 CUMPLE 90%

24

L
U
I
S 
E

12193355 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

24

L
U
I
S 
G

7704893 CUMPLE 90%

24

A
L
E
X
A

80211453 CUMPLE 90%

24

Y
A
N
E
T

52085416 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

25

H
A
I
D
Y 

53116040 CUMPLE 90%

25

J
A
I
M
E 

79343273 CUMPLE 90%

25

D
E
R
L
Y 

52847676 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

25

D
I
A
N
A 

52072621 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

25

M
I
C
H
A

1026264014 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

25

J
E
N
N
Y 

52493418 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

25

M
A
R
I
A 

1022370355 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

25

J
O
N
A
T

1069723878 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

25

D
I
D
I
E

80209242 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

25

M
I
C
H
A

79138682 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

25

M
O
N
I
C

1015412507 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

26

J
A
I
R
O 

14242890 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

27

A
R
A
B
E

52099456 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

27

A
M
A
N
D

51983874 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

27

D
I
A
N
A 

51697193 CUMPLE 90%

27

L
E
I
D
Y 

52507124 CUMPLE 90%

27

D
I
A
N
A 

52783646 CUMPLE 90%

27

D
I
E
G
O 

1032363720 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

27

H
E
R
N
A

72303356 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

27

R
U
T
H 
C

40046726 CUMPLE 90%

27

E
N
E
I
D

84102209 CUMPLE 90%

28

J
E
N
N
I

1075235835 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

28

H
E
C
T
O

80874452 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

28

G
I
N
N
A 

52503187 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

28

C
E
S
A
R 

80822412 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

28

A
N
G
E
L

43974900 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

29

M
A
R
Í
A 

26552040 CUMPLE 90%

29

E
D
G
A
R 

79850208 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

29

S
O
N
I
A 

52264683 CUMPLE 90%

29

A
L
V
A
R

19430219 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

30

D
A
N
I
E

79813984 CUMPLE 90%

30

E
S
M
E
R

52221119 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

30

J
O
H
A
N

52739127 CUMPLE 90%

30

A
D
E
L
I

51990391 CUMPLE 90%

30

E
L
S
A 
J

51850912 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

30

C
L
A
U
D

1030527507 CUMPLE 90%

30

N
Y
D
I
A 

52023165 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

30

A
L
E
X
A

39578133 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

31

L
A
U
R
A 

52966289 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

31

M
I
L
A
D

22789760 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

31

D
I
L
I
A 

52562294 CUMPLE 90%

31

C
A
R
L
O

79859793 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

31

D
I
A
N
A 

52852486 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

31

M
A
J
A 
A

41688863 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

31

B
A
I
R
O

4403758 CUMPLE 90%

31

O
L
G
A 
L

51896825 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

31

E
S
P
E
R

1013579016 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

31

O
R
L
I
S 

30654195 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

32

A
N
A 
E
L

52898308 CUMPLE 90%

32

L
E
N
Y 
A

1015398646 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

33

A
N
G
E
L

52905795 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

33

Y
I
L
D
E

79999490 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

33

K
A
T
H
I

52082262 CUMPLE 90%

33

A
N
A 
M
Y

51706494 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

33

M
E
Y
E
R 

28149918 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

33

L
U
Z 
H
E

51892738 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

33

C
L
A
U
D

52312516 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

33

N
A
T
H
A

1012346367 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

33

M
A
R
I
A 

52058370 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

33

E
S
T
H
E

1018435672 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

34

C
A
R
L
O

79735212 CUMPLE 90%

34

D
A
N
I
E

80069750 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

34

C
A
R
L
O

80513427 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

34

N
A
Y
I
V

40389761 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

34

S
A
N
D
R

52177999 CUMPLE 90%

34

A
L
E
J
A

79621697 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

34

Y
E
N
N
Y 

52963169 CUMPLE 90%

34

A
L
B
E
R

19491174 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

35

L
U
Z 
E
L

52312099 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

35

Y
O
V
A
N

79854546 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

35

H
E
L
M
A

79331718 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

35

S
E
B
A
S

1023917690 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

36

D
O
R
I
S 

52375767 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

36

A
B
E
L 
A

1018418874 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

36

L
I
Z
E
T

1024502399 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

37

C
R
I
S
T

1015997084 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

37

A
N
D
R
E

80127228 CUMPLE 90%

37

C
A
R
M
E

1020754609 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

37

F
E
R
N
A

14316138 CUMPLE 90%

37

L
U
Z 
M
A

39632809 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

37

I
V
A
N 
E

1073628068 CUMPLE 90%

37

A
N
A 
S
O

52022359 CUMPLE 90%

37

R
I
N
A 
F

40801892 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

37

A
N
G
E
L

1031129974 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

37

P
A
O
L
A 

52788176 CUMPLE 90%

37

G
L
O
R
I

52058075 CUMPLE 90%

37

N
E
L
S
Y 

39629088 CUMPLE 90%

37

D
I
A
N
A 

51717833 CUMPLE 90%

37

F
E
R
N
A

93205434 CUMPLE 90%

37

S
A
N
D
R

NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

37

D
U
M
A
R 

80736359 CUMPLE 90%

37

J
U
L
I
E 

52829059 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

37

G
R
A
C
I

52953635 CUMPLE 90%

38

J
U
L
I
O 

19293712 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

38

D
I
A
N
A 

37086098 CUMPLE 90%

38

C
É
S
A
R 

79322185 CUMPLE 90%

38

H
É
C
T
O

11315431 CUMPLE 90%

38

N
U
B
I
A 

51666080 CUMPLE 90%

38

J
E
I
M
Y 

53090974 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

38

M
A
R
Y 
L

64915422 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

38

Y
E
I
M
Y 

20363489 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

38

V
I
C
T
O

19263055 CUMPLE 90%

38

R
U
T
H 
Y

52786603 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

39

Y
I
N
A 
M

1032425604 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

39

M
A
R
Í
A 

36308437 CUMPLE 90%

40

M
A
Y
R
E

53037850 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

40

M
A
R
T
H

25800312 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

40

R
O
S
A
R

1032363697 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

40

S
I
N
D
Y 

1091332394 CUMPLE 90%

40

K
A
T
H
E

1026285108 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

40

Y
O
L
A
N

51703664 CUMPLE 90%

40

A
N
A 
G
R

20421655 CUMPLE 90%

41

T
A
T
I
A

1032462257 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

42

A
U
R
E
L

80176159 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

42

T
A
N
I
A 

52443382 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

42

M
A
R
G
A

1067858169 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

43

D
I
A
N
A 

28537930 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

43

M
A
R
I
A 

1032365539 CUMPLE 90%

43

L
U
I
S 
M

80852277 CUMPLE 90%

43

R
I
C
A
R

1026274713 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

43

M
A
Y
R
A 

1026255738 CUMPLE 90%

43

F
L
O
R
A

1064311078 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

43

H
E
R
N
A

1032360902 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

43

D
I
E
G
O 

80040797 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

43

L
A
U
R
A 

1023878884 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

43

A
N
G
É
L

25890050 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

44

M
A
R
I
A 

52173842 CUMPLE 90%

44

K
A
T
H
E

1121858072 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

44

H
E
Y
N
E

80067399 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

44

O
M
A
R 
D

79630166 CUMPLE 90%

44

M
A
R
T
H

36173524 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

44

K
A
R
I
N

22736315 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

44

R
A
F
A
E

74243947 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

44

J
O
H
A
N 

1013624972 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

44

J
U
A
N 
S

1013617746 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

44

F
E
L
I
P

79910592 CUMPLE 90%

44

R
U
B
I
E

79702470 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

44

G
E
R
M
A

79293490 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

44

C
A
R
L
O

10102844088 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

44

Y
E
I
M
I 

52499849 CUMPLE 90%

45

L
U
J
A
N 

52536094 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

45

S
A
N
D
R

52854724 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

45

D
I
A
N
A 

1016020501 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

45

C
L
A
U
D

52933341 CUMPLE 90%

45

L
E
I
D
Y 

1030580597 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

45

C
I
N
D
Y 

1015436663 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

45

L
A
D
Y 
D

1019031886 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

45

A
N
D
R
E

52819629 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

45

L
U
I
S
A 

1015409193 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

45

E
D
G
A
R 

1020738323 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

45

D
A
S
S
Y 

1024463783 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

45

J
U
A
N 
D

80093526 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

46

M
A
R
I
A 

39529387 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

46

J
U
L
I
O 

1023895667 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

47

J
H
O
N 
D

79853343 CUMPLE

47

M
A
N
U
E

80002184 CUMPLE

47

J
H
O
R
D

1016031811 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

47

J
E
S
U
S 

1015403634 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

47

H
U
G
O 
A

807933717 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

47

A
L
E
X 
F

1110444611 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

47

A
N
A 
R
O

51811855 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

48

P
E
D
R
O 

19325629 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

49

L
U
I
S 
E

79040947 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

49

A
L
E
X
E

79573265 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

49

J
A
I
M
E 

1015999184 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

50

A
N
G
I
E 

1026260699 CUMPLE 90%

50

A
D
R
I
A

52778715 CUMPLE 90%

50

S
O
N
I
A 

52034670 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

50

M
E
R
C
Y 

1015446915 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

50

A
D
A
N 
J

80931725 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

50

M
A
R
I
A 

52716618 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

50

J
E
F
F
E

1013617241 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

50

L
U
I
S 
A

79698325 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

50

C
L
A
U
D

52861230 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

50

J
U
A
N 
A

1013645688 CUMPLE 90%

50

D
I
A
N
A 

51968302 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

51

L
I
N
A 
C

53125428 CUMPLE 90%

51

D
I
E
G
O 

1077850212 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

51

A
L
V
A
R

79904016 CUMPLE 90%

51

M
O
N
I
C

52908200 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

51

J
U
A
N 
C

80505381 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

51

J
O
H
N 
J

79982645 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

51

Y
A
S
M
I

52121276 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

52

A
L
V
A
R

77188065 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

52

V
I
C
T
O

1077442392 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

53

Y
U
S
E
T 

1.054.678.282 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

J
O
S
E 
A

19380390 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

J
U
L
I
O 

1024465802 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

D
I
A
N
A 

52423626 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

A
D
R
I
A

1033696741 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

M
A
R
T
H

52521705 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

N
I
D
I
A

52740726 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

N
A
T
H
A

1018483653 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

R
E
N
E 
A

79736575 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

53

E
L
I
Z
A

52172533 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

53

K
A
R
I
N

1018420951 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

A
R
M
A
N

80146639 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

L
O
R
E
N

53154914 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

L
U
Z 
M
E

52445832 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

53

J
O
S
E 
V

1022953092 NO CUMPLE LA DISCIPLINA ACADEMICA NO CUMPLE 
CON EL PERFIL DEL EMPLEO 0%

53

M
E
L
B
A 

22638537 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

54

R
A
U
L 
D

80771943 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 90%

54

R
A
Q
U
E

20645730 CUMPLE 0%

55

F
R
A
N
C

53040901 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

56

D
I
E
G
O  

1030552030 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

57

M
A
G
D
A 

1026263603 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

57

J
O
H
N 
A

1018436494 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 90%

57

D
I
E
G
O 

1016004470 CUMPLE 0%

57

L
U
I
S
A 

1075275007 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

57

D
I
A
N
A 

52304571 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

57

S
O
N
I
A 

52234216 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

58

D
A
V
I
D 

1014278034 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

58

L
I
Z 
Y
O

1018424802 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

58

L
U
I
S 
F

79539341 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

58

F
R
E
D
Y 

1023904223 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE 
CON EL REQUISITO DEL EMPLEO 0%

58

I
V
A
N 
D

79952690 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA DISCIPLINA 
ACADEMICA DEL PERFIL 0%

I
N
G
R
I

53013637 NO CUMPLE NO REFENCIA PERFIL 0%

E
S
P
E
R

41768972 NO CUMPLE NO REFENCIA PERFIL 0%

M
Y
R
I
A

26442018 NO CUMPLE NO REFENCIA PERFIL 0%

F
A
B
I
O 

19266868 NO CUMPLE NO REFENCIA PERFIL 0%

M
A
R
Y
U

529363411 NO CUMPLE NO REFENCIA PERFIL 0%

F
A
B
I
O

37708254 NO CUMPLE NO REFENCIA PERFIL 0%

J
U
A
N 
C

7600957 NO CUMPLE NO REFENCIA PERFIL 0%

A
N
D
R
E

52715320 NO CUMPLE NO REFENCIA PERFIL 0%

N
I
E
V
E

23496384 NO CUMPLE NO REFENCIA PERFIL


